
Program Kuliah : Kelas Reguler Matakuliah
Program Studi : Sistem Informasi Tahun Semester
Kelas : 2-BIS Semester

: Asri Pertiwi ST. MM
  Abdul Barir Hakim S.Kom, M.T.I
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1 1610120009 Muhamad Velly Ibrahim H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
2 1810120015 Muhammad Alfriadi H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
3 2010120002 Al Murtadho H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
4 2010120003 Alwi Ibnul Kholis H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
5 2010120005 Annisa Nur Fadlilah H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
6 2010120007 Didin Saadduddin El Said H H H H H H H H H H T T H H H H H H H H H H H H T T H H H H 87%
7 2010120012 Ihsan Wibisana Nasution H H H H H H H H H H H H T T H H H H H H H H H H H H T T H H 87%
8 2010120014 Irfan Gigih Himantoko H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
9 2010120016 Kynta Putri Syakira H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%

10 2010120018 Muammar Ar Rizqi H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
11 2010120021 Muhammad Difta Maulana Firdaus H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
12 2010120022 Muhammad Ivan Putraseno Anggoro H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
13 2010120023 Muhammad Nafis H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
14 2010120024 Muhammad Nur Alif H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
15 2010120025 Muhammad Zaahid H H H H T T H H H H T T H H H H H H H H H H H H H H H H H H 87%
16 2010120027 Mushab Fathan Athali H H H H T T H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 93%
17 2010120029 Nurhidayah Mardhatillah H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
18 2010120033 Sarah Muthia Rahma Anggraini H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
19 2010120034 Shafa Khairunnisa Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
20 2010120043 Annisa Ulul Fadilah H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%
21 2010120046 Syiffa Rie Siregar H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 100%

H = Hadir I = Izin S = Sakit A = Tidak Hadir / Alpha TR = Terlambat x = Belum Diabsen

% Att.

REKAP KEHADIRAN MAHASISWA

21-Apr 28-Apr 05-May 19-May 02-Jun 09-Jun10-Mar 17-Mar 24-Mar 31-Mar 07-Apr 14-Apr

Ruang : Online-BIS

No. Student ID Student Name
17-Feb 24-Feb 03-Mar

: Teknologi Web - KKPR102
: 2020/2021 Genap
: 2

Dosen Jadwal Mengajar : Rabu, 13:00:00-15:30:00
 Rabu, 16:00:00-16:50:00
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MONITORING KEHADIRAN DOSEN MENGAJAR
Sekolah Tinggi Ilmu Manajemen dan Ilmu Komputer ESQ

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 Genap

Dosen : Asri Pertiwi, ST. MM (K)

    Abdul Barir Hakim, S.Kom, M.T.I

Matakuliah: KKPR102 - Teknologi Web

Bobot SKS : 3 SKS

Semester : 2

Fakultas /
Prodi : Sistem Informasi / Sistem Informasi

No Hari
Tanggal

Pertemuan
/ Sesi

Jenis
Jadwal

Ruang
Waktu

Dosen
Pengajar Mahasiswa

Hadir Status

Pokok Bahasan Jam Datang Jam Pulang

1
Rabu, 17

Februari 2021
1 / 1

Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Asri Pertiwi

21 Org TerealisasiIntroduction to
Web

Technology
 13:00:00  15:30:00

2
Rabu, 17

Februari 2021
1 / 2

Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Asri Pertiwi

21 Org TerealisasiIntroduction to
Web

Technology
 16:00:00  16:50:00

3
Rabu, 24

Februari 2021
2 / 1

Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Asri Pertiwi

21 Org Terealisasi
Internet History;

Web History;
Digital Era  13:00:00  15:30:00

4
Rabu, 24

Februari 2021
2 / 2

Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiIntroduction to

JavaScript  16:00:00  16:50:00

5 Rabu, 03
Maret 2021

3 / 1
Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Asri Pertiwi

21 Org TerealisasiData Type;
Operator; JS IO  13:00:00  15:30:00

6 Rabu, 03
Maret 2021

3 / 2
Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Asri Pertiwi

21 Org TerealisasiJS DataType;
JS I/O;

Operators
 16:00:00  16:50:00

7 Rabu, 10
Maret 2021

4 / 1
Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Asri Pertiwi

21 Org TerealisasiConditional: IF...
ELSE; Switch

Case
 13:00:00  15:30:00

8 Rabu, 10
Maret 2021

4 / 2
Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Asri Pertiwi

21 Org Terealisasi
Conditional:
IF..ELSE;

Switch Case
pada Java

Script

 16:00:00  16:50:00

9 Rabu, 17
Maret 2021

5 / 1
Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiIntroduction to

XAMPP;  13:00:00  15:30:00
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MONITORING KEHADIRAN DOSEN MENGAJAR
Sekolah Tinggi Ilmu Manajemen dan Ilmu Komputer ESQ

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 Genap

Dosen : Asri Pertiwi, ST. MM (K)

    Abdul Barir Hakim, S.Kom, M.T.I

Matakuliah: KKPR102 - Teknologi Web

Bobot SKS : 3 SKS

Semester : 2

Fakultas /
Prodi : Sistem Informasi / Sistem Informasi

No Hari
Tanggal

Pertemuan
/ Sesi

Jenis
Jadwal

Ruang
Waktu

Dosen
Pengajar Mahasiswa

Hadir Status

Pokok Bahasan Jam Datang Jam Pulang

10 Rabu, 17
Maret 2021

5 / 2
Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiIntroduction to

XAMPP  16:00:00  16:50:00

11 Rabu, 24
Maret 2021

6 / 1
Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiConditional:

Loop Array  13:00:00  15:30:00

12 Rabu, 24
Maret 2021

6 / 2
Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Asri Pertiwi

21 Org Terealisasi
Conditional
perulangan:

Loop
Menggunakan

Array

 16:00:00  16:50:00

13 Rabu, 31
Maret 2021

7 / 1
Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiAssessment 1  13:00:00  15:30:00

14 Rabu, 31
Maret 2021

7 / 2
Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiAssessment 1  16:00:00  16:50:00

15 Rabu, 07 April
2021

8 / 1
Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiIntroduction to

DOM  13:00:00  15:30:00

16 Rabu, 07 April
2021

8 / 2
Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiIntroduction to

DOM  16:00:00  16:50:00

17 Rabu, 14 April
2021

9 / 1
Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiManipulasi DOM  13:00:00  15:30:00

18 Rabu, 14 April
2021

9 / 2
Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiManipulasi DOM  16:00:00  16:50:00

19 Rabu, 21 April
2021

10 / 1
Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Asri Pertiwi

21 Org TerealisasiManipulasi DOM
Lanjutan  13:00:00  15:30:00
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MONITORING KEHADIRAN DOSEN MENGAJAR
Sekolah Tinggi Ilmu Manajemen dan Ilmu Komputer ESQ

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 Genap

Dosen : Asri Pertiwi, ST. MM (K)

    Abdul Barir Hakim, S.Kom, M.T.I

Matakuliah: KKPR102 - Teknologi Web

Bobot SKS : 3 SKS

Semester : 2

Fakultas /
Prodi : Sistem Informasi / Sistem Informasi

No Hari
Tanggal

Pertemuan
/ Sesi

Jenis
Jadwal

Ruang
Waktu

Dosen
Pengajar Mahasiswa

Hadir Status

Pokok Bahasan Jam Datang Jam Pulang

20 Rabu, 21 April
2021

10 / 2
Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Asri Pertiwi

21 Org TerealisasiManipulasi DOM
Lanjutan  16:00:00  16:50:00

21 Rabu, 28 April
2021

11 / 1
Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiPenanganan

Kejadian  13:00:00  15:30:00

22 Rabu, 28 April
2021

11 / 2
Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiPenanganan

Kejadian  16:00:00  16:50:00

23 Rabu, 05 Mei
2021

12 / 1
Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiPengantar PHP  13:00:00  15:30:00

24 Rabu, 05 Mei
2021

12 / 2
Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Asri Pertiwi
21 Org TerealisasiPengantar PHP  16:00:00  16:50:00

25 Rabu, 19 Mei
2021

13 / 1
Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Abdul Barir Hakim

21 Org Terealisasi
PHP

Introduction,
PHP

Programming

 13:00:00  15:30:00

26 Rabu, 19 Mei
2021

13 / 2
Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Abdul Barir Hakim

21 Org Terealisasi
PHP

Introduction,
PHP

Programming

 16:00:00  16:50:00

27 Rabu, 02 Juni
2021

14 / 1
Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Abdul Barir Hakim

21 Org TerealisasiManipulasi
Array, Form

PHP
 13:00:00  15:30:00

28 Rabu, 02 Juni
2021

14 / 2
Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Abdul Barir Hakim

21 Org TerealisasiManipulasi
Array, Form

PHP
 16:00:00  16:50:00
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MONITORING KEHADIRAN DOSEN MENGAJAR
Sekolah Tinggi Ilmu Manajemen dan Ilmu Komputer ESQ

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 Genap

Dosen : Asri Pertiwi, ST. MM (K)

    Abdul Barir Hakim, S.Kom, M.T.I

Matakuliah: KKPR102 - Teknologi Web

Bobot SKS : 3 SKS

Semester : 2

Fakultas /
Prodi : Sistem Informasi / Sistem Informasi

No Hari
Tanggal

Pertemuan
/ Sesi

Jenis
Jadwal

Ruang
Waktu

Dosen
Pengajar Mahasiswa

Hadir Status

Pokok Bahasan Jam Datang Jam Pulang

29 Rabu, 09 Juni
2021

15 / 1
Teori

Online-BIS
13:00:00

-
15:30:00

 Asri Pertiwi
21 Org Terealisasi

Review  13:00:00  15:30:00

30 Rabu, 09 Juni
2021

15 / 2
Praktik

Online-BIS
16:00:00

-
16:50:00

 Asri Pertiwi
21 Org Terealisasi

Review  16:00:00  16:50:00
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REKAPITULASI NILAI AKHIR TAHUN AKADEMIK 2020/2021 GENAP

Mata Kuliah : KKPR102 - Teknologi Web Program : Kelas Reguler

Dosen :  Asri Pertiwi ST. MM Kurikulum : Kurikulum Sistem Informasi Tahun 2020

Dosen Anggota :  Abdul Barir Hakim S.Kom, M.T.I Tahun Semester : 2020/2021 Genap

Program Studi : Sistem Informasi

No. NIM Nama
Assesment 1

(Theory)
(20 %)

Assesment 2
(Theory)
(20 %)

Task/Project
(Theory)
(20 %)

Final Exam
(Theory)
(40 %)

Assesment
Lab 1
(25 %)

Assesment
Lab 2
(25 %)

Project (Lab)
(50 %) Nilai

Akhir
Nilai
Huruf

1 1610120009 Muhamad Velly Ibrahim 72.00 75.00 70.00 82.00 72.00 75.00 78.00 76 B+

2 1810120015 Muhammad Alfriadi 20.00 72.00 78.00 80.00 50.00 75.00 62.00 64.5 C

3 2010120002 Al Murtadho 81.30 78.00 72.00 81.00 81.00 78.00 65.00 76.1 B+

4 2010120003 Alwi Ibnul Kholis 20.00 75.00 75.00 81.00 50.00 75.00 78.00 67.9 B-

5 2010120005 Annisa Nur Fadlilah 75.00 70.00 80.00 82.00 75.00 70.00 67.00 74.6 B

6 2010120007 Didin Saadduddin El Said 83.30 70.00 80.00 95.00 83.00 70.00 90.00 84.1 A-

7 2010120012 Ihsan Wibisana Nasution 20.00 20.00 72.00 78.00 20.00 20.00 70.00 50.2 D

8 2010120014 Irfan Gigih Himantoko 85.80 80.00 72.00 75.00 85.00 70.00 52.00 72.4 B

9 2010120016 Kynta Putri Syakira 80.80 80.00 75.00 78.00 80.00 75.00 85.00 79.5 B+

10 2010120018 Muammar Ar Rizqi 80.30 85.00 80.00 74.00 80.00 85.00 80.00 79.7 B+

11 2010120021 Muhammad Difta Maulana Firdaus 78.00 74.00 80.00 75.00 78.00 74.00 68.00 74.6 B

12 2010120022 Muhammad Ivan Putraseno Anggoro 75.00 82.00 76.00 78.00 75.00 82.00 65.00 75.4 B+
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No. NIM Nama
Assesment 1

(Theory)
(20 %)

Assesment 2
(Theory)
(20 %)

Task/Project
(Theory)
(20 %)

Final Exam
(Theory)
(40 %)

Assesment
Lab 1
(25 %)

Assesment
Lab 2
(25 %)

Project (Lab)
(50 %) Nilai

Akhir
Nilai
Huruf

13 2010120023 Muhammad Nafis 80.00 78.00 80.00 80.00 80.00 78.00 79.00 79.4 B+

14 2010120024 Muhammad Nur Alif 78.00 80.00 82.00 88.00 78.00 80.00 90.00 83.7 A-

15 2010120025 Muhammad Zaahid 78.00 80.00 78.00 76.00 78.00 80.00 80.00 78.4 B+

16 2010120027 Mushab Fathan Athali 82.00 76.00 85.00 77.00 82.00 76.00 85.00 80.4 A-

17 2010120029 Nurhidayah Mardhatillah 80.00 80.00 87.00 88.00 80.00 80.00 88.00 84.4 A-

18 2010120033 Sarah Muthia Rahma Anggraini 78.00 80.00 78.00 79.00 80.00 80.00 67.00 76.7 B+

19 2010120034 Shafa Khairunnisa Azzahra 82.00 80.00 77.00 75.00 80.00 80.00 84.00 79.5 B+

20 2010120043 Annisa Ulul Fadilah 88.00 88.00 90.00 82.00 82.00 88.00 88.00 86.2 A

21 2010120046 Syiffa Rie Siregar 82.00 78.00 75.00 80.00 80.00 78.00 80.00 79.2 B+

Sistem Penilaian Kelulusan / Graduate Grading System

Grade Range of Values Weight Quality of Performance

A 85 - 100 4 Sangat Baik Sekali / Excellent
A- 80 - 84,9 3,70 Sangat Baik / Superior
B+ 75 - 79,9 3,30 Baik Sekali / Very Good
B 70 - 74,9 3 Baik / Good
B- 65 - 69,9 2,50 Cukup Baik / Satisfactory
C 60 - 64,9 2 Cukup / Pass
D 50 - 59,9 1 Kurang / Poor
E 30 - 49,9 0 Gagal / Fail

O 0 - 29,9 0 Gagal / Fail
(not meet minimum absent requirement)

Jakarta , 21 September 2021

Dosen Koordinator

Asri Pertiwi, ST. MM


